G3VM-101FR Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101FR Pembekal Omron Pengedar Omron
Omron Electronics LLC G3VM-101FR
Omron
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN G3VM-101FR
PENGELUAR Omron
PENERANGAN SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 10998 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEBAN 0V ~ 100V
VOLTAN - INPUT 1.64VDC
STYLE PENAMATAN Gull Wing
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ 8-SMD
SIRI G3VM
PEMBUNGKUSAN Tube
PAKEJ / KES 8-SMD (0.300", 7.62mm)
JENIS OUTPUT AC, DC
NAMA LAIN G3VM101FR
DALAM NEGERI RINTANGAN (MAX) 150 mOhms
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
BEBAN SEMASA 3A
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-SMD (0.300", 7.62mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101FR
Nombor Bahagian: G3VM-101FR
Pengilang / jenama: Omron
Penerangan Produk SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 10998 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi G3VM-101FR
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
G3VM-101ER
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Dalam stok:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Dalam stok:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Dalam stok:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Dalam stok:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Dalam stok:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Dalam stok:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Dalam stok:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Dalam stok:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Dalam stok:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Dalam stok:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Dalam stok:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Dalam stok:  7269 pcs
RFQ